E-NV200

LLEHbI

E-NV200 LIEHA OT 2019.10.16

KomMmnnekrtauusa

Comfort

Comfort Plus

Premium

Comfort Plus 5

Comfort Plus 7

Twvn Ky3oBa

Van (LCV)

Van (LCV)

Van (LCV)
Combi, 5 mect

Combi, 7 mecT

MoTop

40 kWh
40 kWh
40 kWh
40 kWh

40 kWh

Twvin TonnuBa

OnekTpo
OnekTpo
OnekTpo
OneKkTpo

OnekTpo

MoLwHOoCTb

Kopob6ka nepenau

ABTOMaTMyeckas

ABTOMaTMYeckas

ABTOMaTnyeckas

ABTOMaTMYeckas

ABTOMaTnyeckas

ro Emission

LEHA c HOC

37 341
40 366
42 302
41 322

41 927



*MODULE_DPACKAGE|TECHNICAL_SPECIFICATION*

AOBUIATEJ1b

Twn pBuratens

Makc. MoWwHOCTb aBuratens
Makc. KpyTAWmMin MOMEHT

KOPOBKA NEPEOAY

Kopobka nepegnau

Mpueon

AKKYMYNSATOP U 3APSIOHOE YCTPOMUCTBO

HanpsxeHue, B
EmkocTb, KBT"Y

Yucno anemeHTOB

40 kWh

CWHXPOHHBIN,
NnepeMeHHoro Toka

80
254

40 kWh

Vienos pakopos
reduktorius

MepenHuin npmeon
40 kWh

360
40

192

40 kWh

CVHXPOHHBINR,
nepeMeHHoro Toka

80
254

40 kWh

Vienos pakopos
reduktorius

[MepenHuin npueon
40 kWh

360
40

192

VRN

NISSAN

'

40 kWh

CWHXPOHHBIN,
NnepeMeHHoOro Toka

80
254

40 kWh

Vienos pakopos
reduktorius

MepenHuin npmeon
40 kWh
360
40

192
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AKKYMYNATOP U 3APAOHOE YCTPOUCTBO

BopToBoe 3apsiaHoe yCTponcTBo

YCTpoiCcTBO Anst ObICTPO 3apsanKu
3apsioHbiin kabenb

LLACCH

MoaBecka, nepenHas

[NopnBecka, 3a0HsAS

Pynesoe ynpasneHue

Topmo3sHasg cuctema

Pasmep konec (Pasmep nokpsbiwek)

MwuH. gmameTp nosopoTa (0T CTEHbI OO CTEHbI)

40 kWh
6,6
50

EVSE 10 A Mode-3 32 A
Type1

40 kWh

ctonka Mac Pherson
JNucToBble peccopbl

OnexkTpunyeckmni
yCUnuTEnb pyns

OnekTpornapasnnyeckuii
npuBoL4

6.0Jx15" 185/65R15

11,13

40 kWh
6,6
50

EVSE 10 A Mode-3 32 A
Type1

40 kWh

ctonka Mac Pherson
JNucToBble peccopbl

OnexkTpunyeckmni
yCUnuTenb pyns

OnekTporunapasnnyeckuii
npuBoL4

6.0Jx15" 185/65R15

11,13

)

NISSAN

(

40 kWh
6,6
50

EVSE 10 A Mode-3 32 A
Type1

40 kWh

ctonka Mac Pherson
JNucToBble peccopbl

OnexkTpnyeckmni
yCUnuTenb pyns

OneKkTporunapasnnyeckumii
npuBoL4

6.0Jx15" 185/65R15

11,13
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LUACCHU
MwH. ouameTp noeopoTa (0T 6opatopa Ao 6opaiopa)

BEC

MonHas macca

CHapsixeHHast macca (MWH.-Makc..)
["py3onoabeMHOCTb

Jonyctumas Harpyska Ha nepeaHeto ocb
JonycTnumas Harpyska Ha 3afHelo OCb
MakcmmanbHO gonyctmmas macca npuvuena
LlonycTumbliA rpy3 Ha Kpblwe

PA3SMEPDI

[abapuTHas onvHa

40 kWh

10,6

40 kWh

2250
1592
658
1180
1200
150
100

40 kWh

4560

40 kWh

10,6

40 kWh

2250

1619

631

1180

1200

100

40 kWh

4560

)

NISSAN

(

40 kWh

10,6
40 kWh
2240/2220
1498 /1515
742/705
1180
1200
450/410
100

40 kWh

4560
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PA3MEPDI

abapnTHas wWuprHa
abapuTHas BbicoTa

KonecHas 6asa

LLivpuHa koneun nepenHnx Konéc
LLinpuHa konen 3afHUX KONEC
LopoxHblin npocseT, 6e3 rpysa
Csec 3afHuin

Csec nepenHuii

LUvpuHa 6e3 3epkan

OUHAMNYECKUE XAPAKTEPUCTUKH

KoMOWHMPOBaHHbIN pex M

MakcumansHas CKOPOCTb

40 kWh

2011
1858
2725
985
850
153,4
850
985
1755

40 kWh

123

40 kWh

2011
1858
2725
985
850
153,4
850
985
1755

40 kWh

123

)

NISSAN

(

40 kWh

2011
1858
2725
985
850
153,4
850
985
1755

40 kWh

123
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AWHAMWYECKUE XAPAKTEPUCTUKHA

YckopeHue 0-100 km/y
ABTOHOMHOCTb - cMewaHHbIn unkn (WLTP), km
ABTOHOMHOCTb - ropog (WLTP), km
MoTpebneHue anekTpoaHeprum (WLTP), Bt4/km

FAPAHTUSA NISSAN

apaHTVs Ha HOBbIVi aBTOMOOM b

apaHTUs OT CKBO3HOW KOPPO3UK

["apaHTus Ha Kpacky

Texnomolb Nissan Assistance

rapaHTI/Iﬂ Ha 4acCTu anekTponpueoda

40 kWh

14

200

301

259

40 kWh

5 net /100 000
KNUIOMETPOB

12 net

3rona

5 net /100 000
KMNOMETPOB

5 net /100 000
KNIOMETPOB

40 kWh

14

200

301

259

40 kWh

5 net /100 000
KWIOMETPOB

12 net

3rona

5 net /100 000
KMNOMETPOB

5 net /100 000
KWIOMETPOB

)

NISSAN

(

40 kWh

14

200

301

259

40 kWh

5 net /100 000
KNNOMEeTpOB

12 net

3roma

5 net /100 000
KMIOMETPOB

5 net /100 000
KNNOMeTpOB
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FAPAHTUSA NISSAN

"apaHTWitHbIE CPOKU Ha aKkKyMynsiTopHble HaTapew

PA3MEPbI BAFAXKHUKA

MakcumanbHas onuHa
MakcumanbHas BbicoTa

MakcumanbHas wupuHa

40 kWh

Ha nuTniA-noHHbIR
aKKyMynaTop
nMeeTcs rapaHTums
OT NnoTepwn
MOLHOCTY Ao 8 net
/160 000 kM.
MapaHTus BCTynaet
B CUNy B cnyyae
noTepu EMKOCTU
3apsapna Huxe 9
6anok n3 12
CornacHo
yKazaTensm
COCTOSIHUS
aKkKyMmynsaTopa Ha

NPUBOPHOI NaHenu.

40 kWh
2040
1358

1500

40 kWh

Ha nuTnin-noHHbIN
aKKyMynsTop
nMeeTCcs rapaHTuns
OT noTepwu
MOLHOCTY 00 8 net
/160 000 kM.
["apaHTus BCTYNaet
B CUy B cny4yae
noTepu eMKoCTH
3apapa Huxe 9
6anok n3 12
cornacHo
yKasatensam
COCTOSIHUS
akkymynaTopa Ha

npubopHo naHenw.

40 kWh

2040
1358

1500

VRN

NISSAN

'

40 kWh

Ha nntnin-noHHbI
aKKyMynaTop
nMeeTcs rapaHTus
oT noTepwu
MOLLHOCTK 00 8 net
/160 000 kM.
MapaHTns BCTynaet
B CUJy B Cllyyae
noTepy EMKOCTU
3apsga Huxe 9
6anok n3 12
cornacHo
yKkasatensm
COCTOSHUSA
akKymynstopa Ha
NPUBOPHOM NaHenu.

40 kWh

2040
1358

1500
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PA3MEPbI BAFAXKHUKA

MUHUManNbHBIA 3a30p KONECHbIX apok

BblcoTa norpy3oyHoit nnatgopMel (bes rpysa)

O61beM baraxHoro oToeneHus, 5-MecTHbIi aBTOMOOWNb ([0 NOTONKA)
O61beM baraxxHoro oTAeNeHus, 5-MecTHbli aBToOMOBUb (MOA MNOJSIKOW)
O6beM baraxxHoro oTAenNeHnsi C CNOXEHHbIM 2-M PSAoM

O61beM baraxHoro oTAENEeHUs], 7-MeCTHbI aBTOMOBMb ([0 NOTONKA)
O61beM baraxHoro oTAeNeHus, 7-MeCTHbI aBTOMOOBWNb (MO4 NOJSIKOWA)

Obbem baraxHoro oTaeneHns, 7-MecTHbIli aBTOMOBWAb, TPETUIA PSIL B CNOXEHHOM Buae (80
noTosnka)

O61beM baraxHoro oTAENEHUs, 7-MeCTHbI aBTOMOOWNb 2 psaa CUAEHW B CNOXEHHOM Buae
(0o noTonka)

LLivpuHa cosuxHON asepwn

BbicoTa cBMXHOW OBEepu

700

1171

)

NISSAN

(

40 kWh 40 kWh
1220 1220
523,5 523,5
0,87 -
0,44 -
2,1 -
2,94 -
700 700

1171 1171
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PA3MEPbI BAFAXKHUKA
LivpuHa 3agHen asepwu
BbicoTa 3agHein agepu

O61beM rpysoBoro oTceka, M3

40 kWh

1262

1228

)

NISSAN

(

40 kWh 40 kWh
1262 1262
1228 1228

4,2



L] /\
NISSAN

E-NV200 _
KOMMNEKTALMUS

Comfort . Comfort Comfort

Kysos Comfort Premium
Plus Plus 5 Plus 7

JlBepu 6e3 okoH [ J [ J ([ J - -
PaznBuxHas npaeasi ABepb 6e3 okHa [ ] [ ] - -
Meperopoaka rpy3oBoro otceka 6e3 okHa [ ] { ] - -
Kpbiwka 6araxHvika ¢ OKHOM, CTEKI00YUCTUTENEM 1 NOAOrPEBOM CTEKNA - - - [} ()
PasnsnxHas npaeas ABepb C OTKPbLIBAIOWMMCS OKHOM - - - [ [ ]
PasaBunxHas ABepb C OTKPbIBAIOLWMMCS OKHOM Cnesa = = - [ J [
PasnsuxHas oBepb cnesa €363 €363 €363 - -
3afHsis ¢ OKHOM, 06orpeBaeMbiM CTEK/IOM, & TakXe pas3aBrxHas 60koBas ABEPb C €363 €363 €363 i .
OKHOM

Comfort . Comfort Comfort
BuoumocTtb Comfort Premium

Plus Plus 5 Plus 7

J1HEeBHble X010Bble OrHU [ ) [ ] [ ) = o
CseToAvoaHble NepeaHne NPOTUBOTYMaHHbIE hapbl C (PYHKLIMEN aBTOMATUYECKOrO ® ® ® i i
BK/IIOYEHMS B PE3KMX NOBOPOTAX
Mpo3payHble 3anHMEe CBETOANOAHBIE (DOHAPW o o [ ] [ ]
MepenHue NPoTMBOTYMaHHbIE dhapsbl
OnekTpuyeckoe ynpasneHve 3epkanom = [ [ - -

10



E-NV200

BuanMocTtb

O6orpeB HapyXHbIX ABepei 3epkarn
JIBOpPHVKM C JaTYMKOM 00X S
Kamepa 3agHero suaa

"anoreHHble chapel

OneKkTpuYeckn perynMpyemble 3epkana 3afHero suna
Komdchopt

ABTOMATUYECKMNIA KOHANLIMOHEP C NbiNbLEBbIM (OUNbTPOM
ONEKTPOHHBIA KNOY C AUCTAHLMOHHBIM KNIMMAT-KOHTPONEM
KoxaHblin pynb

Oborpes pynsi

9KO pexum BoXaeHUs, KOTOPbIA yBenuumBaeT npober (Mo CPaBHEHMIO C PeXMOM
"D")

Kpyn3-KoHTpO/b C orpaHnynTenem CKopocTu (Bbikro4aTenb pynesoro Koneca)
YnpasneHue Ha pyne (3ByK, FapHUTYpa, PEXUMbl BOXAEHNS)

CDyHKLI,I/IFl Harpesa / OXNaxaeHns n ANCTaHUNOHHbIN Tanmep

Comfort

Comfort

Comfort
Plus

Comfort
Plus

Premium

Premium

Comfort
Plus 5

Comfort
Plus 5

VRN

NISSAN

'

Comfort
Plus 7

Comfort
Plus 7

11
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NISSAN

E-NV200 '

Comfort . Comfort Comfort
Komdchopt Comfort Premium
Plus Plus 5 Plus 7
DyHKUMSA yOaneHHOro Harpesa / oxnaxaeHus yepes ragxer - - - [ ) ]
Comfort . Comfort Comfort
CunpeHbs Comfort Premium
Plus Plus 5 Plus 7
Monorpes nepenHuX cuoeHuit [ ) o ( J [ J [ J
CknafHas cnvHka cuiieHbst naccaxupa / cton [ ) - - - -
HanonbHoe nokpbiTve rpy3oBoro otceka - ) ) ) -
60/40 pa3genbHoe cknaaplBaHne 3aAHero cCuaeHbs = = = [ J o
50/50 pa3gennTb U CNOXUTb CUAEHBS - - - R Py
Comfort . Comfort Comfort
BeaonacHocTb Comfort Premium
Plus Plus 5 Plus 7
Cuctema ESP o (] [ J [
Monywka 6e3onacHoCcT BOAUTENS ) Y ® - -
Mopywkm 6e30NacHOCTY BOOUTENS 1 NEPEHEro naccaxmpa [ J (]
BokoBble noaywku 6e30nacHOCTy ) () )
AB EBD 7
AHTWBIOKMPOBOYHAs TopMo3Has cucTema (ABS) ¢ 1 CUCTEMON NoMOLLM Npu ° ° ° ® °

TOPMOXeHnn

12



E-NV200

Be3onacHocTb

KoHCTpyKLMS Ky30Ba C 30HaMun CMATUS

MewexoaHbIN NpenynpexaaowWwmin curHan

B-nepepaya ¢ noBbIWEHHOW pereHepaumert 3Heprum TOPMOXEHUS
KapHuaHble noaywku 6e3onacHocTu (1 psa)

Kpennenus ISOFIX (2 B 3agHeM cnaeHnn)

NHTennekTyanbHas cuctema aKCTPEHHOro TOPMOXEHUS C pacno3HaBaHuem
nelwexonos

3-ToYeuHble peMH1 6e30nacHoCTU
Ay,u.uocucrema n cuctemMa Hasurauum

AM / FM oamHoyHbIi CD-nneep ¢ 2 amHammkamu
Bluetooth-rapHutypa

MynbThl ynpaBneHus ayanocucTemMoi Ha pyne
USB 1 iPod® coeanHerns

JononHutenbHbin pad3bem MP3

MP3-coBmecTuMblii CD

Comfort

Comfort

Comfort
Plus

Comfort
Plus

Premium

Premium

Comfort
Plus 5

Comfort
Plus 5

VRN

NISSAN

'

Comfort
Plus 7

Comfort
Plus 7

13



E-NV200

Ay.u.wocumema n cucrtema Hasurauumn

Jcnnelt MHOrOYHKLIMOHANbHOr0O yCTPOMCTBA

NissanConnect EV ¢ 7-a10/iMOBbIM XUOKOKPUCTANANYECKMM CEHCOPHbBIM 3KPaHOM 1
paclWnpeHHbIMA OYHKLIMAMN: 3N1eKTPUYECKNA HAaBUTaLMOHHbBIA aucnnen,  paguyc
pagunyca c aBToMaTuyeckmm 06HOBNEHWEM MHGPOPMALIMK O 3apsiaHO cTaHuuu; EV
HaBUraumoHHas n TenemaTtmnyeckas cuctema; JuctaHunMoHHoe ynpasneHune Knumar-
KOHTPONEM Yepe3 MOBMNbHbI TENEdOH NN KOMMbloTeP; AKTUBALMS 3apsakv
MOBUNbHBIA MOHUTOPUHT

AM / FM n CD-nneep ¢ 4 ouHamnkamu
Aduckn

15-atoiiMoBble cTanbHble amckm (185/65 R 15)
15-atoimMoBble nerkocnnasHble aucku (185/65 R 15)
Cuctema KOHTpons AaesneHns B wuHax TPMS
3anacHoe Koneco opurnHanbHOro pasmepa

KomnnekTt ans PEeMOoHTa WnH
Mecta onsa xpaHeHus

MNepenHue nepxartenu cTakaHoB

Comfort

Comfort

Comfort

Comfort
Plus

Comfort
Plus

Comfort
Plus

] Comfort
Premium
Plus 5
° °
. -
- °
] Comfort
Premium
Plus 5
- °
. -
° °
° °
) Comfort
Premium
Plus 5
° °

7/~ \

NISSAN

'

Comfort
Plus 7

Comfort
Plus 7

Comfort
Plus 7

14



E-NV200

Mecta ons xpaHeHus

MoAcTakaHHWUKW BCTPOEHbI B NEPEAHIOI0 LIEHTPANbHYIO KOHCONb

BCTpoeHHbIVI OTCeK C noacTakaHHMUKaMn Ha nepe,uHe|7| LleHTpa}'IbHOVI KOHCOMN
3apsinHoe o6opynoBaHue

6 M kabenb (0o 100% nepesapsxaetcs 3a 21,5 yaca ot cetn 220 B)
Kabenb 6 M, pexum 3 T1 (8o 100% nonHom 3apsaku MeHee yem 3a 7,5 yacos 32A)

Pazbem 6bicTpoii 3apsakm CHAdeMO 50 kBT (mo 80% 3apsiaa ot curHana ao 40-60
MUH)

CBeTOBOW MHAVKATOP 3apSLHOro yCTpoicTBa

AKKyMyﬂﬂTOpHaﬂ cucTema otTonneHnsa n oxnaxaoeHmsa

3apsiiHoe ycTpoincTBo 6,6 KBT

Kabenb EVSE 6 M (nepesapsixaeTtcs ot 20% 8o 100% 3a 21,5 yaca ot cetun 230 B)

Kabenb EVSE 6 M, pexum 3 T1 (nepesapsixaetcs ot 20% no 100% MeHee 4eM 3a 7,5
yacos 32A)

Services

Joroeop o6cnyxueanusi NISSAN + - 3 ob6cnyxuBaHus / 36 Mecsies

Comfort

Comfort

Comfort

€420

Comfort
Plus

Comfort
Plus

Comfort
Plus

€420

Premium

Premium

Premium

€420

Comfort
Plus 5

Comfort
Plus 5

Comfort
Plus 5

€420

VRN

NISSAN

'

Comfort
Plus 7

Comfort
Plus 7

Comfort
Plus 7

€420

15



E-NV200
KOMMNEKTALMUS

Services

Torosop obcnyxusaHus NISSAN + - 4 o6cnyxuBaHus / 48 mecsies
Joroeop o6cnyxueanusi NISSAN + - 5 o6cnyxusaHuil / 60 Mecsues

7 (5 + 2) years / 100,000km
LiBeTa

White

Red

Grey

Black
Silver

Pearl White

Dark Blue
*module_dpackage_assignmentsjinterior_name*

YépHbii TekcTnb

YepHobii TekcTunb Combi

QM1
Z10
K51
GNO
KLO
QAB

BW9

Comfort

€540
€710

€3 198

Comfort

€0
€0

€484

€484

€484

Comfort

Comfort
Plus
€540
€710
€3 198
Comfort
Plus
€0
€0
€484
€484

€484

Comfort
Plus

Premium

€540
€710

€3 198

Premium

€0

€0
€484
€484

€484

Premium

Comfort
Plus 5
€540
€710

€3 198

Comfort
Plus 5
€0
€0
€484
€484
€484
€484
€484

Comfort
Plus 5

7/~ \

NISSAN

'

Comfort
Plus 7
€540
€710

€3 198

Comfort
Plus 7
€0
€0
€484
€484
€484
€484
€484

Comfort
Plus 7

16
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